



## تناقض گویی‌ها در خصوص فوت حاج شاهین حسنی

در اولین لحظات انتشار خبر ناگوار وفات حاج شاهین برخی از رسانه‌های معلوم الحال وابسته به دولت‌های سایه در جمهوری آذربایجان انگشت اتهام خود را به سمت ایران نشانه رفتند و وفات ناگهانی این عالم دینی را به ایران مربوط دانستند.

به گزارش آران نیوز، حاج شاهین حسنی روحانی برجسته ای بود که علی رغم همراهی و تایید حاکمیت آذربایجان، از مبلغان عالی مرتبه تشیع در جمهوری آذربایجان بوده و به نوعی همانند علمای بزرگی چون حجت الاسلام پناهیان در ایران، صمیمانه با مردم گفتگو داشت و خادم اهل بیت علیهم السلام و تشیع بود.

مواضع و حمایت های منطقی و مستدل حاج شاهین حسنی از تشیع و مراسم عزاداری دهه محرم در مقابل اهانت افراد مزدور و وابسته به صهیونیسم مانند «فاضل مصطفی» و همچنین کنشگری فعال وی در مقایسه با فردی چون الله شکور پاشازاده که از اهمیت الله شکور کاسته بود باعث شده بود، حاج شاهین چون خاری در چشم حاکمیت، رژیم صهیونیستی و روحانیت درباری در جمهوری آذربایجان باشد و هیچ بعید نیست که ترور بیولوژیک این عالم اسلامی، در راستای حذف وی از صحنه دفاع از دین و اسلام اتفاق افتاده باشد.

وقتی الهام علی اف، مصطفی فاضل و الله شکور پاشازاده موافق ترور شخصیت و جسم حاج شاهین ها، دکتر صمد اف ها، حاج آبگل ها، حاج طالع باقر زاده ها و ... باشند، چه کسی می تواند بگوید که حاج شاهین حسنی به مرگ طبیعی از دنیا رفته است. در اولین لحظات انتشار خبر ناگوار وفات حاج شاهین برخی از رسانه های معلوم الحال وابسته به دولت های سایه در جمهوری آذربایجان انگشت اتهام خود را به سمت ایران نشانه رفتند و وفات ناگهانی این عالم دینی را به ایران مربوط دانستند. فردای آن روز، رشاد محموداف نماینده مجلس این کشور، که دکترای علوم پزشکی داشته و جراح قلب و عروق است در صفحه شخصی خود وفات حاج شاهین را ناشی از بیماری قلبی دانست و نوشت: « این حادثه به هیچ وجه «ناگهانی» نبوده است. ... از اطلاعات اولیه پزشکی که به دست ما رسید مشخص شد که حاجی شاهین حسنی از سال ها قبل (۱۳۹۵) بارها با شکایات قلبی به پزشک مراجعه کرده است. هر بار به او گفته شد که معاینه آنژیوگرافی کاملا ضروری است. ... به عنوان یک متخصص قلب می توانم بگویم که قلب او که سال ها در انتظار کمک بود، در نیمه های شب به طور ناگهانی ایست می کند. همه اینها یک بار دیگر نشان می دهد که این حادثه ناشی از بیماری قلبی است.»

پس از این اظهار نظر، حرف های نماینده مجلس آذربایجان، از طرف فرزند «حاج شاهین حسنی» تکذیب شد. حسین حسنی فرزند مرحوم حاجی شاهین در مصاحبه خود مبنی بر اینکه پدرش از سال ۱۳۹۵ مشکل قلبی داشته به سایت تلگراف چنین گفت: «نه؛ دروغ است، معده اش مشکل داشت و همان روز فکر کرد دوباره درد از معده اش است. اما در معاینه پزشک مشخص شد که او مشکل قلبی دارد. شب از بیمارستان به خانه آمد»؛ دستپاچگی، تناقض گویی در بیان علت وفات، متهم نمودن ایران و دفن سریع مرحوم حاج شاهین بدون هرگونه کالبد شکافی و تحقیق پزشکی، نشان دهنده این مسأله است که حقیقتی در حال کتمان است و افکار عمومی و خیل طرفداران و علاقه مندان حاج شاهین حسنی، وفات طبیعی این عالم دینی را به آسانی نخواهند پذیرفت.

بر کسی پوشیده نیست که فعالیت ها، تجمعات مذهبی و سخنرانی های مرحوم حسنی در جمهوری آذربایجان با مخالفت های پیدا و پنهان دولت لائیک، نمایندگان وابسته به رژیم صهیونیستی مانند مصطفی فاضل و برخی روحانیون درباری مانند الله شکور پاشازاده مواجه بوده و احتمال سوء قصد و ترور این عالم و سخنران آذربایجانی بیش از پیش قوت می گیرد.